Classif. documental 006.01.10.003

Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo
Diretoria de Gestão Operacional

OFÍCIO

Ofício Nº: DO GLI DPL 147/2023 po
 Transtornos na linha entre São Roque e ItapeviAssunto:

Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício Vereador n.º 408/2023, datado em 13 de fevereiro de
2023, solicitando urgência na solução de problemas que ocorrem na linha suburbana entre Itapevi e
São Roque , vimos por meio deste informar que o gerenciamento daAutos 0211/ARTESP/2021
linha em questão é da  - Agência de Transporte do Estado de São PauloARTESP .

Diante do exposto, solicitamos que este pedido seja encaminhado àquela
autarquia para que possa ser analisado e deliberado pelo agente público detentor da competência
necessária à solução dos problemas elencados em seu ofício.

Atenciosamente,

São Bernardo do Campo, 11 de abril de 2023.

Francisco Eiji Wakebe
Diretor de Gestão Operacional
Diretoria de Gestão Operacional

Senhor
Thiago Vieira Nunes
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

E
M

T
U

O
F

I2
02

30
03

74
A

Assinado com senha por FRANCISCO EIJI WAKEBE - 11/04/2023 às 09:19:43.
Documento Nº: 69277951-1782 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=69277951-1782

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

5

https://linksiga.trf2.jus.br

	EMTU-OFI-2023/00374-A